



**SAKARYA
TİCARET
BORSASI**
SAKARYA
COMMODITY
EXCHANGE

SAKARYA TİCARET BORSASI Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı



**SAKARYA
TİCARET
BORSASI**
SAKARYA
COMMODITY
EXCHANGE

Sakarya Ticaret Borsası, kendisini bağlayan herhangi bir zorunluluk olmamasına rağmen, SPK tarafından düzenlenen kurumsal yönetim ilkelerine bağlıdır.

Sakarya Ticaret Borsası, kurumsal yönetim ilkelerinin hayata geçirilmesine yönelik olarak azami özeni gösterir. **Sakarya Ticaret Borsası**, faaliyet raporunu ve internet sitesini kurumsal yönetim ilkeleri kapsamında güncel tutarak tüm paydaşlarının hizmetine sunmaktadır.

Kurumsal Yönetim Komitesi

Sakarya Ticaret Borsası, Kurumsal Yönetim Komitesi, her yıl Mart ayında kurumsal yönetim ilkelerine uyumun değerlendirilmesine yönelik raporunu borsanın Meclisine sunar.

Kurumsal Yönetim Komitesi, kurumsal yönetim ilkelerine uyum sağlanması amacıyla **Sakarya Ticaret Borsası** yöneticileri, ortakları ve diğer menfaat sahiplerinin gerek borsa gerekse birbirleri ile olan ilişkiler dizisinin belirlenmesi, söz konusu ilkelere uyum sağlanması için gerekli çalışmaların yürütülmesi ve yönetim kuruluna bu amaçla önerilerde bulunulmasından sorumludur.

Yönetim İlkelerimiz

İlke 1-Sakarya Ticaret Borsası, kurumsal yönetim ilkelerini eşitlik, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve sorumluluk ilkelerine göre oluşturur.

Kurumsal yönetim ilkelerinden;

- Eşitlik**, Borsa yönetiminin tüm faaliyetlerinde, menfaat sahiplerine kendi aralarında eşit davranması ve olası çıkar çatışmalarının önüne geçmesini,
- Şeffaflık**, ticari sır niteliğindeki ve henüz kamuya açıklanmamış bilgiler hariç olmak üzere, Borsa ile ilgili finansal ve finansal olmayan bilgilerin zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, yorumlanabilir, düşük maliyetle ve kolay erişilebilir bir şekilde kamuya duyurulmasını,
- Hesap verebilirlik**, yönetim kurulu üyelerinin esas itibarıyla Borsa tüzel kişiliğine ve üyelere karşı olan hesap verme zorunluluğunu,
- Sorumluluk**, Borsa yönetiminin, Borsa adına yaptığı tüm faaliyetlerinin mevzuata, esas sözleşmeye ve kurum içi düzenlemelere uygunluğunu ve bunun denetlenmesini ifade eder.

İlke 2- **Sakarya Ticaret Borsası**, üyelerin haklarının kullanılmasında mevzuattan, esas sözleşmeden ve diğer kurum içi düzenlemelerden doğan hakların kullanılmasını sağlayacak önlemleri alır.

Tüm üyelerimize ilke olarak eşit muamele edilir. Bilgi alma ve inceleme hakkının kullanımında, üyelerimiz arasında ayırım yapılmaz. Üyelerimizin haklarının kullanımını etkileyebilecek her türlü bilgi güncel olarak elektronik ortamda üyelerimizin kullanımına sunulur.

İlke 3- **Sakarya Ticaret Borsası**, iş ve işlemlerini şeffaf bir biçimde yürütür.

Sakarya Ticaret Borsası'nın finansal durumuna ve faaliyet sonuçlarına etki edebilecek kamuya açıklanacak bilgiler, zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, güncel ve kolay erişilebilir biçimde kamunun kullanımına sunulur.

İlke 4- **Sakarya Ticaret Borsasında** menfaat sahiplerinin hakları birbirinden bağımsız olarak korunur.

Sakarya Ticaret Borsası, ürün ve hizmet sunumunda müşteri memnuniyetini sağlayıcı her türlü tedbiri alır. Ticari sır kapsamında, müşteri ve tedarikçiler ile ilgili bilgilerin gizliliğine özen gösterilir. Borsa ile müşteriler ve tedarikçiler arasında haksız menfaatten uzak iyi ilişkiler kurulması ve taraflar arasında yapılan anlaşma koşullarına uyum sağlanması için borsa tarafından gerekli önlemler alınır.

İlke 5- Yönetim kurulu ve yöneticiler faaliyetlerini adil, şeffaf, hesap verebilir ve sorumlu bir şekilde yürütür.

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu borsanın politika ve stratejisini, bu politika ve stratejilere ulaşmak için izlenecek yolları, bu politika ve stratejilere ilişkin gelişmeleri, gözetim ve değerlendirmede izlenecek süreçleri belirler. Yönetim kurulu, sürekli ve etkin bir şekilde, borsanın hedeflerine ulaşma derecesini, faaliyetlerini ve geçmiş performansını gözden geçirir. Gerekli durumda gecikmeden ve sorun ortaya çıkmadan önce önlem alır.

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, borsa faaliyetlerinin mevzuata ve oluşturulan politikalara uygunluğunu gözetir.

İlke 6- **Sakarya Ticaret Borsasında** ücret politikasının belirlenmesinde borsanın yasal mevzuat, etik değerleri, iç dengeleri ve stratejik hedefleri göz önünde bulundurulur.

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üst düzey yönetime ve diğer personele verilecek ücretlere ilişkin genel politika yönetim kurulu tarafından belirlenir.

Yönetim Kurulu Başkanı

KONTROL
KOPYA

Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi